２０２２年６月３０日

お客様各位

株式会社ウエストホールディングス

ウエストエコネット サービス終了のご案内

平素は格別のお引き立てにあずかり、厚く御礼申し上げます。

この度、一部の住宅用太陽光発電システムの発電量確認としてご利用いただいておりま

したウエストエコネット（NEC 社製 HEMS）のサービスを 2022 年 9 月末日をもちまして

終了することとなりました。

つきましては、今後の発電量の確認はパソコン上で新たに設定をしていただくことで、閲

覧・確認することが出来ます。

皆様には、今までのご利用を感謝するとともに、下記の PDF でご案内いたします設定を

お願いいたします。

記

■ 9 月末日までのサービス期間中（IP 固定）

IP アドレスを固定して使用する手順（サービス中）

■ 10 月以降のサービス停止後（瞬時値）

瞬間値の閲覧手順（サービス終了後）（IP アドレス固定）

瞬間値の閲覧手順（サービス終了後）

お手数をお掛け致しますが、何卒ご理解ご協力の程宜しくお願い申し上げます。

以上

https://www.west-gr.co.jp/pdf/3398/
https://www.west-gr.co.jp/pdf/3398/
https://www.west-gr.co.jp/pdf/3397/
https://www.west-gr.co.jp/pdf/3397/
https://www.west-gr.co.jp/pdf/3352/